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Redaktørens hjørne
Sangen Fall til ro er en sang jeg kjenner 
godt fra ungdomsklubben jeg var med i på 
midten av 70-tallet, og den minner meg 
om alle de trivelige kveldene vi hadde sam-
men. 
Sangen, som nå har blitt salme(!) har fått 
en litt endret tekst siden da, men bud- 
skapet er det samme:  
Vi skal ikke hele tiden hige etter å prestere, 
bli best i alt. Når det kommer til stykke så 
blir ikke livsverdien vår så mye større av 
det. 
Alt er ikke helt greit hele tiden - som nå. 
Livet er skjørt. Mange har det tungt om da-
gen. Mange unge synes de mister en viktig 
del av livet, og mange sliter med ensomhet. 
Våre konfirmanter har en forberedelse til 
den store dagen som er uvanlig og sikkert 
ikke som forventet. Mange eldre føler også 
mye ensomhet og tomhet i en en vanskelig 
tid. 
Salmen ber oss sette oss ned og prøve å 
finne roen, legge ting som ikke er noe å 
samle på bak oss. Stole på at "skyggen ved 

vår side" vil følge oss og hjelpe oss, trøste 
oss i vanskelige tider. 
Jeg velger å tro at det er bedre tider i vente. 
Sola skinner lengre for hver dag, om ikke 
så veldig lenge vil det spire og gro - og vak-
sinering mot Korona vil bli gjennomført. 
Jeg tror også at vi som samfunn har lært 
noe av dette- riktignok dyrekjøpt men...

Nå er det snart påske.  
Jeg håper dere alle kan benytte påsken til å 
finne trøst i versene og refrenget til salmen. 

Menighetens hjemmeside 
www.malselv.kirken.no

STOFF TIL NESTE NUMMER (Sommernummer)

kan sendes til redaktøren: redaksjon@dragholmen.net
 
eller til kontoret  INNEN 3. mai 2021

Forsidefoto:     Lajla Husvik  (Se info om bildet på side 22 i bladet) 
Baksidefoto:    Kurt Nilsen 
Illustrasjoner: www.pixabay.com
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Salme for tiden vi er i
Norsk Salmebok nr 455 

Tekst: Wendy Carter, 1971 
Oversettelse:

Gregers Lundh før 1973, 1999
Melodi:  Wendy Carter, 1971

FALL TIL RO
 
Refreng
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja, sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud.
Jeg vil gi deg av min fred.

1 Jeg er lyset, jeg er Kristus,
jeg er menneskenes Gud.
Jeg er sannheten og livet
og jeg gir deg dette bud.

Refreng

2 Du skal leve i mitt rike,
du kan stole helt på meg.
Liksom skyggen ved din side
vil jeg alltid følge deg.

Refreng
 
3 Jeg vil kalle deg til glede,
jeg vil kalle deg til savn.
Du må kjempe mot det onde,
du skal seire i mitt navn.

Refreng

MÅLSELV OG ØVERBYGD 
MENIGHETSBLAD 
 

Redaktør: Jørn A Nordeng  
Styre: Lajla Husvik og Knut Johansen 
Kasserer: Kirkevergen 
Setter: Jørn A Nordeng 
Stoff sendes: redaksjon@dragholmen.net

Konto nr.:   4750 42 36184 
Kontingent: 200 kroner

MÅLSELV PRESTEGJELD                         
SENJA PROSTI 

Fagerlidal 18 (Skogbrukets hus) 
9325 Bardufoss 
tlf. 77 83 08 90 
epost: kfellesr@online.no

Kontortid: Som kommunens kontorer
Sokneprest i Målselv: Thor-Arne Ervik 
Mobil: 921 10 352 
 
Sokneprest i Øverbyd: Audun Sæbø 
Mobil 403 11 820 
 
Kirkeverge/daglig leder: Roald Wikran, 
Mobil: 951 42 511. 
 
Organist: Micha Olbrich  
Mobil:955 20 287 
 
Kateket: Arnhild Espejord Jenssen 
Mobil: 469 16 007. 
 
Konsulent:  Sølvi  Solheim 
Mobil: 916 13 846.

Kirketjenere: Geir Rognmo, Are Haugli og 
Geir Gjerpe

MÅLSELV MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: Hillbjørg Fossbakk   

ØVERBYGD MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: May Britt Odden
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        Biskopens påskeandakt

Korona i påsketiden

Mange av oss har nesten vent oss av med å gå på 
gudstjeneste. Det har vært nedstenging og nesten 
nedstenging i et over et år nå. Vi er lei. Av tiltak-
ene, av pandemien, og mange er så lei at det går 
på helsa løs, både fysisk og psykisk helse.

Korona er en dødelig sykdom. Mange har dødd 
av sykdommen rundt om i verden. I Norge har 
flere hundre mennesker mistet livet. Mange kjen-
ner på sorg og savn, og mange er redde for å få 
smitten, og sykdommen som følger med.

Men vi klamrer oss til håpet: «Alt blir bra». Regnbuen symboliserer håpet. Hva er det 
som blir bra? Hvordan blir det når alt er blitt bra? Vi får inderlig håpe at ikke alt blir slik 
det var før koronaen kom i fjor. Det var mange ensomme og ulykkelig mennesker også 
før 2020. Det var mye fattigdom både i Norge og andre steder i verden. Klimakrisa var 
høyst reell også i 2020, og selv om vi reiser mindre nå, er ikke den krisa avlyst. 

Og likevel: vi stemmer i: «Alt skal bli bra».  Ikke bare litt bra, men helt bra.

For: håpet skal ikke noen ta fra oss, heller ikke pandemien.   Troen, håpet og kjærligheten 
(1. Kor. 13, 13) er bærende i vår kristne tro. Slik har det alltid vært, slik skal det alltid 
være.

For det skal ikke bare bli ganske bra, det skal bli fullkomment. For: Jesu oppstandelse er 
fullkommen. Han sto opp til en herlighet som vi ikke klarer å fatte rekkevidden av.  

Paulus skriver i brevet til Romerne:  6,5; 8-11: Har vi vokst sammen med Kristus i en død 
som er lik hans, skal vi være ett med ham i en oppstandelse som er lik hans.  Er vi døde 
med Kristus, tror vi at vi også skal leve med ham.  Vi vet jo at når Kristus er oppreist fra de 
døde, så dør han ikke mer; døden har ikke lenger makt over ham. For døden han døde, den 
døde han for synden, én gang for alle, men livet han lever, det lever han for Gud. På samme 
måte skal dere regne dere som døde for synden, men som levende for Gud i Kristus Jesus. 

Vi skal være med å kjempe for en verden der det er godt å være. Vi skal være med å 
kjempe mot synden som ødelegger alt, både i egne liv og i verden. Vi skal leve i håp og 
tro.  Og først og fremst skal vi ta imot. Nåden i Jesus Kristus. Frelsen gaver. 
(Forts neste side)
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La aldri håpet dø,
Bevar det i ditt indre,

Et lite, nakent frø.
La aldri håpet dø.

Hold håpet fast. Hold tak.
Din sjel må ha et anker
Til landet lenger bak.

Hold håpet fast.  Hold tak.

Hold dette håpet fast.
Hold fast at du er elsket

Om jord og himmel brast.
Hold dette håpet fast.  

(Hans Olav Mørk 2020)

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme
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        Salmenes nye klær i Målselv
          Tekst: Micha Olbrich  Foto: Maria Wahler og Geir Rognmo

I oktober i fjor møtte tradisjonelle norske salmer god gammeldags jazz i 
Målselv kirke. Det ble konsert ved Arno Wahler (piano) og organisten  
Micha Olbrich som spilte trombone denne kvelden.  
Tittelen til konserten var «Salmenes nye klær» 

Arno Wahler underviser jazzpiano 
på universitetet i München og var på 
besøk i Norge for å jazze opp forskjel-
lige norske salmer i lag med Micha. 

En del av salmene gjenkjentes med 
en gang til tross at de opptrådte i nye 
klær, men ikke alle.  
Dette ble ikke bare en konsert, men 
også en slags musikk-quiz siden de 
ikke fortalte hvilken salme de skulle 
spille. 

Arno og Micha begynte å spille sam-
men for 20 år siden og de har spilt masse konserter siden da. De fleste av dem i Tyskland. 
De ble kjent med hverandre på universitetet, hvor Arno var læreren til Micha. Første 
gang de framførte «Salmenes nye klær» i Norge var i 2016, og nå var det tredje gangen at 
de var ut på tur med deres varianter av norske salmer. 

Publikumet var veldig begeistret etter konserten og det ble ønske om man kunne bruke 
denne måten å spille salmer på også ved andre anledninger, f.eks. gudstjenester. Så or-
ganisten har begynt å jobbe med det. Det er planlagt å gjennomføre en jazz-salme-quiz 
i forbindelse med visitasen og på sikt skal det også kanskje bli en jazz-gudstjeneste etter 
hvert. 
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        Evangelist på besøk i Målselv
          Tekst: Lajla Husvik/Håkon Fagervik  Foto: Geir Rognmo 

I februar hadde vi besøk av en evangelist her i Målselv. Håkon Fagervik heter han. 
Han hadde møter i Misjonskirken på Andslimoen, og var med på en gudstjeneste 
i Målselv kirke. Første gang han besøkte Målselv var i 1968, og siden har han ofte 
besøkt både Målselv og Bardu med møter i forskjellige bedehus som fantes her. 

Evangelist betyr en som bringer godt nytt ifølge Store Norske Leksikon. 

Mesteren er her og kaller på deg – av Håkon Fagervik

Joh.11,28 Marta kalte på sin søster Maria og sa til henne: «Mesteren er her og spør etter 
deg».

Å være elsket av Gud og etterspurt av vår Far i Himmelen er noe av det mest dyrebare et 
menneske kan oppleve. I dette verset viser Guds ord oss hvordan Jesus bærer på en leng-
sel etter felleskap med oss som sine barn. 

Jeg selv vokste opp i et varmt og godt krist-
ent hjem på Helgelandskysten, reise hjem-
mefra på sjøen som 14-åring. Det vakre 
bildet av Jesus som mamma hadde tegnet i 
mitt hjerte gjennom sine sanger og forma-
ninger som hun gav meg som barn dro meg 
mot et møte med Jesus. Så ved botsbenken 
på Frelsesarmeen i Kristiansand fikk jeg et 
sterkt møte med Jesus der jeg visste med 
meg selv «nå er du født på ny». Siden har 
verset i 1.Kor.1,9 betydd mye for meg. Der 
står det «Gud er trofast som har kalt dere 
inn til felleskap med sin sønn Jesus Kristus, 
vår Herre.» Tenk for en nåde fra Guds side 
å stadig kalle oss inn til felleskap med Jesus.  
Jeg bærer på et sterkt forkynnerkall som jeg 
fikk som ung gutt, og dette kallet har vært 
viktig når jeg i nesten 55 år har virket som 
evangelist. Men mitt sterkeste og første og 
viktigste kall er hver dag å pleie felleskapet 
med Jesus gjennom bønn, lovsang, bibelle-
sning og fellesskap med andre kristne. 

Dette felleskapet med Jesus er selv kilden til alt annet jeg får nåde fra Gud å være med på. 

(Forts neste side)



8

(Forts fra forrige side)
Gud kaller oss.
Det fantastiske med nådens tid er at Gud lokker, drar og kaller med sin Hellige Ånd på 
våre hjerter. I Hosea 11 forteller Gud om sin kjærlighet til folket og i vers 4 sier han: «Jeg 
dro dem med myke bånd med kjærlighetens tau».  Tenk å være dradd til Gud med et 
«tau» av kjærlighet. Kjærligheten er selve kjernen i evangeliet og Johannes evg. 3,16 for-
teller oss at Guds lengsel er at ingen skal gå fortapt, men heller la seg favne av Guds kjær-
lighet og bli berget for Himmelen. Dette er det kallet som alltid ligger der for den enkelte 
av oss. Dette er det kallet vi alle må svare ja på i vårt personlige liv om himmelen skal 
være vårt mål. Så vent ikke med å svare ja til Jesus, han spør etter deg og han inviterer 
deg inn i et daglig felleskap med seg. For meg som evangelist er det så rikt å få være med 
på når mennesker tar bestemmelsen å følge Jesus. Jeg har fått sett tusener av mennesker 
som har fått denne erfaringen i sitt liv: «Jesus er min frelser».  Jeg har fått sett ansikt som 
har strålt opp i møtet med Jesus. Sett hvordan et møte med Ham har forandret liv totalt. 
Sett familier velsignet av fedre og mødre som har bestemt seg for å følge Jesus. Derfor er 
Guds invitasjon til oss om felleskap med Ham den største velsignelse vi kan svare ja på i 
vårt liv. Drøy ikke med å søke Jesus, husk din skaper lengter etter felleskap med deg.



Bachs musikk innbyr til å ha mer enn en tanke i hodet samtidig. Eller ingen! 
Bare være der og oppleve den stille susen fra de svake registrene i orgelet,  
eller bokstavelig talt kjenne kroppen og stolen man sitter på, dirre når Bach 
foreskriver de store klangkaskadene i «Toccata og fuge i d-moll». 
Vi fikk en mektig opplevelse. Vi var ca 20 personer 
som hadde tatt turen til Målselvkirka på lørdags-
kvelden den 6. mars. 
Ivar Jarle Eliassen holdt Bach konsert - gratis.  
"Jeg kan godt spille for 10 personer, antallet er ikke 
viktig. Når nesten hele kulturlivet i Norges kirker er 
satt på vent, siden det er begrensning på 10 personer 
i kirker..", begynte Ivar Jarle med konsertturen  
"Tid for BACH! Bach for 10".  
Han ville holde kulturen i live. Selv om kirka igjen 
ble åpnet for 50 personer fortsatte han med  
konsertene.
Da denne musikken ble skrevet var ikke lyspæra 
oppfunnet, det var ingen strøm til å varme opp 
husene med, for ikke å snakke om mobiltelefonen... 
Bach ble født i 1685 og døde i 1750. På slutten av 
livet var synet hans svært dårlig, sannsynligvis på 
grunn av hans utrettelige arbeidsiver.  
Musikken var lite kjent i Bachs egen levetid, og det 
var Felix Mendelsson som begynte å spille hans 
musikk i første halvdel av 1800 tallet.  
Idag vet vi at  musikken hans er anerkjent for sitt 
usedvanlige håndverk, sin intellektuelle dybde og 
sin tidløse skjønnhet.  
Eliassen fortalte at de har begynt å spille Bach 
for de narkomane utenfor jernbanestasjonen i 
München, og det har medført at antall overdoser 
har gått ned!
Assistenten hans er en gutt fra Finnsnes, som hjalp 
han med å holde styr på notene osv under kon-
serten. 

Hva er det som gjør at Bach har så høy sliteterskel, at vi tåler å høre så utrolig mye Bach? 
Hvorfor går jeg ikke trøtt av ham? Hvorfor er jeg mer forelsket i Bach enn i Beethoven og 
Mozart? De er jo også fantastiske komponister. Alle elsker Bach. Alle gjør jo det.
Ole Robert Sunde, forfatter
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        Bach til Målselvs innbyggere
          Tekst: Lajla Husvik  Foto: Geir Rognmo
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Året i år startet lik det siste sluttet: Med koronarestrik-
sjoner.  Dette gjør at vi har ikke kunnet hatt alle tiltakene 
innen barne og ungdomsarbeid som vi ønsker. Og at vi 
ikke kan drive like forutsigbart med invitasjoner og infor-
masjon som vi ønsker. Men noe har vi fått gjennomført.

Før jul i fjor var konfirmantene med på lysmesse. Den 
kunne vi ikke gjennomføre med alle konfirmantene i 
kommunen samtidig, men vi delte dem opp i mindre grup-
per. Så det var ikke bare èn lysmesse, men fem. Fire for de 
med konfirmasjon i Målselv kirke eller Kirkesnesmoen ka-
pell. Disse hadde vi i Målselv kirke. Og èn for de som skal konfirmeres i Øverbygd kirke, 
den hadde vi i Øverbygd kirke. De fikk 3 timer på seg til å jobbe fram en gudstjeneste. 
Dette klarte de med god margin. Også i år ble murer revet, lys tent og vi fikk feire at lyset 
kom til jord.

Leiren i høst måtte av koronahensyn utgå, det samme med konfirmantfestivalen (MidT-
natta) som vi bruker ha hvert år i januar.

Konfirmasjonsgudstjenestene vil gå på våren slik vi hadde tenkt i utgangspunktet, men 
vi må dele dem i mindre grupper. Pr. nå vet vi bare dagen og dermed vil konfirmantlis-
tene våre ikke inneholde klokkeslett. Konfirmasjonene vil bli holdt med tilstrekkelig 
smittevern. Er det restriksjoner på antall vil vi gjøre det på samme måte som vi har gjort 
det med de som ble konfirmert i høst: Det er dessverre kun inviterte som får komme i 
kirka.

Hvordan trosopplæringstiltak vi får arrangert videre utover er vi ikke helt sikre på, men 
vi planlegger å ha utdeling av 4-årsboka til alle 4-åringene i Målselv sogn før somme-
ren. Invitasjon vil bli sendt til alle døpte i Målselv menighet. Øverbygd vil ha utdeling til 
høsten. 
(Fors neste side) 

        Kateketens hjørne
          av Arnhild Espejord Jenssen

Fra Lysmessa i Målselv kirke Foto: Geir Rognmo
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(Fors fra forrige side) 

Er det noen i Målselv som vil ha kirkeboka og ikke er døpt/ikke har mottatt invitasjon 
om når den skal være? Ta kontakt med oss på kirkekontoret evt. møt i kirka på dagen for 
utdeling.

Vi vil også starte nytt konfirmasjonskull i høst. Påmelding vil være på nett og informas-
jon vil bli sendt ut til de vi har registrert som døpte i menighetene.  
Det er lov melde seg til konfirmasjon uten å være døpt også. Konfirmasjonsundervisn-
inga kan følges uten å være døpt, mens konfirmasjonen forutsetter at du er døpt kirka.  
Har dere spørsmål, ting dere lurer på, behov for tilrettelegging eller lurer dere på om dere 
skal konfirmere dere?  
Ta gjerne kontakt med oss så kan vi prøve finne svar på det i felleskap. :-)   
Kan vi arrangere informasjonsmøte i mai/juni vil vi gjøre dette. Følg med på facebook/
hjemmeside.

Også sist jul fikk vi lov å komme i barnehagene for å fortelle juleevangeliet. Hvordan 
tror dere eselet som bar Maria mot Betlehem opplevde det?  Tror dere det syntes det var 
greit at den måtte være den som bar Maria? Og hvor heldig var ikke eselet som var den 
første som fikk hilse på jesusbarnet?

Det vil bli fasteaksjon i år også, men denne vil være digital og på menighetens Face-
bookside vil det ligge link til den digitale fastebøssa. Vi velger å gjøre denne digital i år 
som i fjor pga pandemien og det at det alltid vil være usikkerhet om ting kan gjennom-
føres fysisk, mens digitalt kan det gjennomføres.

Digital bøsse vil bli laget både til Målselv og Øverbygd menighet. 

Til ettertanke: For 250 kr, ca. 10 halvlitersflasker med brus, kan du hjelpe ett menneske 
med rent vann resten av livet. For 500 kr gir du 8 personer tilgang til en latrine.  
I Koronatiden er det ekstra viktig med rent vann slik at en kan holde god håndhygiene 
og dermed kanskje slippe bli smittet av andre sykdommer i en tid hvor det er viktig holde 
seg frisk.  
Rent vann gjør også at folk får rent drikkevann og slipper drikke samme vann de vasker 
seg i, de vasker klærne i og dyrene drikker av.

Pengene som kommer inn til Kirkens Nødhjelp brukes der de trenges mest.

Ønsker/har du ikke mulighet til å gi penger på den digitale bøssen er det flere mu-
ligheter. Du kan Vippse til 2426, sende til kontonr 1594.22.87493, eller sende SMS til 
2426 (250 kr).  
Håper alle har mulighet til å avse 1 krone eller mer. Alle monner drar heter det. 
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        Konfirmanter i Målselv 2021
          av Arnhild Espejord Jenssen

Konfirmanter Øverbygd kirke 29.mai 
 

Johanna Sofie Breifossmo Alsop
Elise Berg
Emil Alexander Fossmo Brovoll
Emil Floli
Maia Isabell Hartridge
Tim Johan Trondsen Lundemo
Theo Johan Høiseth Mikkelsen
Nicolai Rostad
Jonas Marcel Rostadmo
Jon Kristian Sørensen
Lovise Takvannsbukt
Johanne Husby Veiåker

Konfirmanter Kirkesnesmoen 30.mai 
 

Jonas Foshaug Bøe
Bertine Margot Bruvoll –Hansen
Oda Østgård

Konfirmanter Målselv 6. juni 
 

Mariell Pauline Brandsegg
Mathias Krisander Eriksen
Lucas Langstrand Fjeldstad
Daniel Koht Fredriksen
Alida Grimstad
Haakon Halvorsen
Sigrid-Elise Myhre Hansen
Charlotte Indresand
Benedicte Lamo
Karoline Henriette Johansen Langgård
Vågar Lundskar
Thea Grøneng Minkstuen
Jim Martin Myrli
Aurora Nyblom-Johansen
Maja Sandvoll Opgård
Samuel Samuelsen
Sondre Settemsdal Sivertsen
Elmine Lovise Sætermo

Konfirmanter Målselv 13.juni 
 

Mathias Ryeng Aadde
Sofie Helene Olsen Aasen
Kaja Weenås Andreassen
Ane Eriksen Berglund
Christian Sletten Engen
Mathias Berntsen Eriksen
Amalie Fakstad
Adele Godtlibsen
Vebjørn Kristensen Hanssen
Jørgen Nicolai Hoel
Jakob Ingebrigtsen
Isabel Angelica Macqueen Johnsen
Ollie Tobias Elvelund Jortveit
Håvard Myrvoll
Marianne Andrine Løvhaug Nilssen
Marius Eira Nordgård
Erik Nytrøen
Mille Hermine Presthaug Rasmussen
Aleksander Rogne
Marit Merete Schei
Tormod Simpson
Lucas Andre Solhaug
Even Rostadmo Søreng
Kristian Wibe
Nathalie Brodahl Wright
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28.mars : Palmesøndag   
Jes 56,6-8

Målselv fjellandsby  kl.14.00.
Friluftsgudstjeneste v/Thor-Arne Ervik

1.april: Skjærtorsdag
Jer 31,31-34

Storvatnet  kl.13.00.
Friluftsgudstjeneste v/Audun Sæbø
Målselv kirke  kl.19.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø. 
Ofr. Den norske Israelsmisjon

2.april:  Langfredag
Luk 22,39-23,46

Kirkesnesmoen kapell kl.19.00.
Langfredagsgudstjeneste  
v/Thor-Arne Ervik

4.april: 1. Påskedag
Jes 52,7-10

Målselv kirke  kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Thor-Arne Ervik 
Ofr. mh.arb. 
Øverbygd kirke kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Audun Sæbø.
Ofr. LEVE Troms  

11.april : 2.søndag i påsketiden
Jer 31,1-6
Ingen gudstjeneste

18.april 3.søndag i påsketiden
Esek 34,23-31

Kirkenesmoen kapell  kl.11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø. 
Ofr. LEVE Troms.  
Menighetens årsmøte.
Målselv kirke  kl 11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Ofr. Soltun
  

I skrivende stund er det også denne gang uavklart hva som  
gjennomføres, og/eller i hvilken form.  

 

Mulig at menigheten får til videostreeming av f.eks gudstjnesten i påsken
 

Lista under er derfor kun VEILEDENDE, så dere må følge med i lokalavisa. 

Vedr konfirmasjonene, så er ikke gruppeinndelingen klar ennå.

Velkommen til Kirke
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25.april 4.søndag i påsketiden
Jes 43.16-21

Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik. 
Ofr. Soltun
Øverbygd kirke kl. 17.00
Gudstjeneste v/Audun Sæbø.
Ofr. mh.arb.
2.mai : 5.søndag i påsketiden
1 Kong 17,8-16

Kirkesnesmoen kapell kl.17.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø. 
Ofr. mh.arb.

9.mai: 6.søndag i påsketiden
Dan 9,17-19

Målselv kirke  kl 17.00
Ungdomsgudstjeneste for Målselv og
Øverbygdkonfirmantene  
v/Thor-Arne Ervik, Audun Sæbø og  
Arnhild E. Jenssen. 
Ofr. KFUK/KFUM-speiderne, Troms krets

13.mai: Kristi himmelfartsdag
Dan 7,13-14
Ingen gudstjeneste

16.mai: 
Ingen gudstjeneste 

17.mai:  Grunnlovsdag   
1 Krøn 29,10-14

Målselv kirke  kl.10.00.
Sivil/militær gudstjeneste  
v/Thor-Arne Ervik
Ofr. Amnesty International
Øverbygd kirke kl.12.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø. 
Ofr. mh.arb. 

23.mai: 1.pinsedag 
1 Mos 1,1-5

Målselv kirke  kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Ofr. Viken senter
Øverbygd kirke  kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Audun Sæbø
Ofr. KFUK/KFUM Troms krets

29.mai: Lørdag

Øverbygd kirke kl.11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste  
v/Audun Sæbø og Arnhild E. Jenssen. 
Ofr. mh.arb.
  

30.mai: Treenighetssøndag
1 Mos 18,1-8

Kirkesnesmoen kapell kl.11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste  
v/Audun Sæbø og Arnhild E. Jenssen. 
Ofr. mh.arb.

Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
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6.juni: 2. søndag i treenighetstiden   
Salme 67,2-6

Målselv kirke  kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/Thor-Arne Ervik og Arnhild E. Jenssen
Ofr. mh.arb.  

13.juni: 3. søndag i treenighetstiden   
Jes 50,4-5

Målselv kirke  kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/Thor-Arne Ervik og Arnhild E. Jenssen
Ofr. mh.arb. 
Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø
Ofr. Kirkens fengselsarbeid

20.juni:  4.søndag i treenighetstiden   
Jos 24,19-24

Målselv kirke  kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik.
Ofr. Blå Kors
Kirkesnesmoen kapell kl.17.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø. 
Ofr. Kirkens fengselsarbeid

27.juni:  5.søndag i treenighetstiden      
Ordsp 7,1-3

Øverbygd kirke  kl. 11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø. 
Ofr. mh.arb. 
Heggelia kapell      kl.17.00.
Høgmesse v/Audun Sæbø
Ofr. KUN (Kirkelig Utdanningssenter 
Nord)

PROFESJONELL OPPUSSING AV ELDRE GRAVSTEINER
I sesongen 2018 foretok jeg gravsteinsrenoveringer på alle kommunens kirkegårder. 

Mer enn 15 års erfaring garanterer betryggende resultat. 
Jeg kan etter kundens ønske rette opp og sikre, rense hele steinen og pusse opp skrift 

med ønsket farge eller bladgull. 
Steinen skal se ut som når den var helt ny dersom kunden ønsker full oppussing.

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering. Lyngen. 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no
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DØPTE: 
 
Øverbygd sokn:
Ingrid Sørgård Åsheim 

Målselv sokn:
Chrisander Emil Candelario Isaksen
Birk Nesvold Brandsegg, døpt i Nedre 
Bardu kapell
Julie Brones Berg
Sigurd Rollstad Strand
Mariell Pauline Brandsegg
Teo Johan Lorentsen Sivertsen
Thea-Emilie Johnsen

 

DØDE: 
 

Øverbygd sokn:
Lars Alvar Kindblom f. 1928
Magne Løvberg f. 1943
Ole Nordgård f. 1928
Arvid Rostadmo f. 1937
Gulli Hanne Nesvik f. 1947
Marit Helene Crawshaw f. 1938
Audhild Moen f. 1961

Målselv sokn:
Eva Jensine Andersen f. 1935
Ingebjørg Granheim f. 1918
Roald Haugli f. 1929
Esther Jensine Skogvoll f. 1935
Odd Martinus Rundmo f. 1936
Tordis Helene Svendsen f. 1935
Øystein Markussen f. 1930
Karin Anna Dorthea Hegstad f. 1935
Anne Karin Eliassen f. 1951
Kåre Sigfred Didriksen f. 1927
Rønnaug Harriet Bøckmann f. 1932
Leif Terje Trulssen f. 1933
Alfred Olav Larsen f. 1942
Sten Erik Johansen f. 1972
Arve Paulsen f. 1943
Hjørdis Nyborg f. 1930
Aksel Ivar Hanssen f. 1934
Ole Johan Hågensen f. 1935
Line Johanne Andersen f. 1994
Pål Knoph f. 1945
Edna Fagernes f. 1926
Reidar Hagensen f. 1935

Slekters gang

        Utsatt bispevisitas i Målselv og Øverbygd sokn
          

 

I periodene  9.-14. mars 2021 skulle det vært bispevisitas i våre sokn. 
Denne måtte dessverre utsettes på ubestemt tid pga Koronasituasjonen.



Det siste året har vært veldig spesielt for Chorus Borealis. Samfunnet ble 
plutselig noe helt annet enn vi kunne forutse. 
I dette har vi etter beste evne, og i henhold til smittevernreglene- forsøkt å 
holde en viss aktivitet. Vi har i perioder gjennomført fysiske øvelser med 
godt smittevern, samt digitale øvelser på Teams.
Vårt gode samarbeid med kirken i Målselv har vært avgjørende for vår 
aktivitet. Vi har 
bestandig møtt 
stor positivitet hos 
Sølvi på kirkekon-
toret.
Vi øvde sist høst 
med tanke på 
å kunne gjen-
nomføre de 
tradisjonelle ad-
ventskonsertene 
i Målselv kirke, 
men i midten av 
november 2020 måtte vi bare innse at dette ikke gikk. Smittesituasjonen var 
uforutsigbar, samt at vi fikk klare retningslinjer fra FHI og Norges korfor-
bund.
Som et lite plaster på såret, så la vi ut en del tidligere produksjoner på so-
siale medier. Det var med tristhet og vemod man satt hjemme første søndag 
i advent. Mange kjente på denne følelsen, både av koristene, orkesteret og 
publikum.
I alt er det viktig å følge råd, anbefalinger og krav. På denne måten kan vi 
sammen klare å knekke pandemien.
Den siste måneden har vi øvd i Målselv kirke igjen. Et fantastisk kirkerom 
som betyr mye for oss. Vi verdsetter høyt den tilliten kirka i Målselv gir oss 
med å få øve i kirkerommet. Vi håper bare at ikke smittesituasjonen es-
kalerer ytterligere, slik at vi ikke kan øve fysisk sammen igjen.
Vi har store planer fremover. Vi jobber opp mot en skikkelig tradisjonell 
adventskonsert i Målselv kirke i 2021. Våren 2022 vil vi presentere en 
(Forts neste side)
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        Chorus Borealis
          Tekst: Tor Eriksen 

Foto: Privat
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(Forts fra forrige side)
storsatsing med musikk av Queen i Istindportalen. Her er det lagt ned be-
tydelig med arbeid. Det er særdeles krevende musikk, men vi kommer i mål. 
Koret tar også sikte på Landsfestivalen for kor i Trondheim i slutten av mai 
2022. Tenk å få synge i Nidarosdomen, der klang og tusen år med kultur og 
historie sitter i veggene.
Vi håper derfor at vi har mye å se frem til.

In Your Arms
Through the storms of life
Lead me into your light
Give my heart a new song
When I'm weak make me strong

Sangerhilsen fra Chorus Borealis.

Tor Eriksen
Musikalsk leder

Menighetsbladet er ikke en lovpålagt oppgave for kirka, men vi ønsker at bladet skal nå ut 
til alle. For å få til det er vi avhengig av inntekter, helst faste, forutsigbare.

    Derfor er det fint om dere kan benytte den vedlagte giroen 

Har du lyst til å støtte menighetsbladet ?



Unni Østli, Øverbygd

1.  Jeg er født og oppvokst på Lyngseidet i Lyngen kommune. Vi var den 
første kommunen i Troms som fikk 9-årig skole, og det resulterte i at 
flere skolekretser ble slått sammen. Det ble mange og store klasser og jeg 
husker at jeg i 9. klasse gikk i 9E. Jeg hadde ei fin ungdomstid. Mange 
gode venner som ofte var samlet, enten hjemme hos noen, eller vi dro på 
tur i skog og mark, sommer som vinter. 
Jeg ble konfirmert i Lyngen kirke i 1964 og da var vi et kull på 105 konfir- 

      manter.  Lørdag var det overhøring, der vi måtte svare for hva vi hadde lært på konfirma- 
      sjonsskolen. Søndag var den høytidelige delen med nattverd og velsignelse.
2.  Å være ung i dag kan nok være utfordrende og spesielt i denne tida med koronarestriksjoner. 
     Vi har mye fin ungdom som er engasjert i ulike grener som idrett, sang, musikk, mm.  
     Pandemien gjør det vanskelig å få anledning til å trene/øve og i det hele tatt å være sosiale,  
     noe som kan påvirke enkeltes helse, fysisk og psykisk.

3.  Jeg synes det er vanskelig å komme med noen gode råd. Men jeg tenker at det å lytte til  
     ungdommenes ønsker/ behov, og så langt som mulig prøve å tilrettelegge aktiviteter. 
     Ikke alle er tilsluttet et lag eller ei forening, så det kan hende det er disse som har størst behov. 
     Men det er også greit at de unge sjøl tar initiativ.
 

Karen Anette Oskal, Anslimoen

1. Det jeg husker fra konfirmasjonstiden min er at vi hadde en prest som var  
    kjempegammel, minst 80 år, og at vi gikk på konfirmasjonsundervisning en 
    gang i uka i et år. Alderen til presten var ikke problemet, men hva han sa!  
    Det fenget ikke oss ungdommene. Husker jeg brukte mye av tiden på  
    konfirmasjonsundervisningen til å tegne i boka vi hadde fått utdelt.  
    Men selvfølgelig husker jeg konfirmasjonsdagen, da jeg hadde fått ny kofte  
    med tilbehør, og følte meg så voksen og fin. Forresten så husker jeg fortsatt 

overhøringa, da fikk jeg spørsmål om den lille bibel, og det verset husker jeg fortsatt på, det var 
Joh. 3:16. 
    
2. Jeg tenker at ungdommene i Målselv mangler møteplasser, i alle fall inntil nå. I forhold til  
    koronatida, må det jo være utfordrende for ungdommen med all denne uforutsigbarheten, 
    (Forts neste side) 
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"4 på tråden"
Vi fortsetter artikkelserien som vi kaller "4 
på tråden" (kun 3 denne gang også dess-
verre) der vi spør  helt vanlige innbyggere 
hvilke tanker de har om ulike temaer. 

1) Hva husker du spesielt fra din  
     egen konfirmasjon/ 
     ungdomstid?
2) Tenker du noe på hvordan 
     ungdommene i Målselv 
     opplever det i år?
3) Kan vi gjøre noe for å hjelpe 
     ungdommene?/ Har du noen råd for 
     vanskelige tider?



    (Forts fra forrige side) 

    hvor de skal omstille seg til så mye nytt som eksempelvis hjemmeskole på nett, planer som må 
    utsettes, treninger som ikke kan gjennomføres osv.  I slike tider er det jo fint å ha noe å holde  
    fast ved som ikke er uforutsigbart, som en tro på Gud.  Jeg savner flere kristne tilbud, men  
    tenker samtidig at det kanskje er ikke «in» i tiden. Jeg spør meg også om vi foreldre er vårt  
    ansvar bevisst overfor neste generasjon og dere tro, for det er jo til syvende og sist hjemmets     
    ansvar å gi dette videre.

3. Hva kan vi gjøre for å hjelpe? Det er et tomrom som finnes. En lengsel i hjerte som ingen  
    andre en Gud kan fylle, for han har nemlig skapt en slik lengsel i oss. Det som for meg hjelper  
    i vanskelige tider er Guds ord. Når jeg strever i livet, er det bare en del av det å leve. Gud har  
    ikke lovet et enkelt liv, men har lovet å være med meg. Jesus har jo sagt at han skal være med  
    alle dager, og han er trofast, ikke en som ombestemmer seg underveis, fordi jeg er kjip, neida,  
    han holder ord, og det stoler jeg på. Videre har jo Jesus også sagt at kom til meg alle dere som  
    strever og har tungt å bære, og jeg vil gi dere hvile. Den der er fin, og Bibelen er jo full av  
    løfter, greia er bare å bli kjent med dem. Vi ønsker jo alle noe å stole på og være en del av, noe  
    som er større enn oss selv, for meg handler dette om troen på Guds sønn Jesus, min  
    connection med Ham gjennom bønn, og fellesskap med andre troende. 

        Arnhild Espejord Jenssen, Olsborg

1. Gode minner: Hytteturer, båtturer, potetopptaking, skolelaget og  
    lagsleirer. Egentlig har jeg mange gode minner og synes det er vanskelig 
    peke på ett eller to. Jeg husker når skolelaget i Dyrøy (som ble døpt  
    Englebarna), det varte sikkert ikke mer enn 1-2 år, og vi ville lage  
    drømmeleir. Det gjorde vi, en leir der vi bestemte hva som skulle være 
    programmet.  
    Jeg ser nå som voksen at det er mye vi kunne gjort bedre, 

    men jeg husker at det var gøy. Fra min konfirmasjonstid husker jeg at vi var på leir på  
    Holmen Leirsted, men husker ikke så mye hva vi gjorde der. Jeg husker også at vi     
    hadde undervisning på skolen. Tror det var de to siste timene en skoledag. Nesten alle i  
    klassen min konfirmerte seg i kirka, så de fleste var på konfirmasjonsundervisninga. 
    Egentlig har jeg mange fine minner fra min barne og ungdomstid. 

2. Ja, tenker på hvordan de opplever året og at de (konfirmantene spesielt) er ett kull som får litt  
    mindre forutsigbarhet enn vi skulle ønsket. Det at de må forholde seg til regler som ikke  
    nødvendigvis samsvarer med hverandre. At de (i likhet med alle andre) må kjempe mot noe 
    de ikke ser og at det kan, eller kan ikke, være skadelig. At de mister noe av den friheta med å  
    kunne planlegge langt fram og det at de ikke vet hvor lenge vi må ha det slik. Tenker også på  
    hvor komplisert det kan være å forholde seg til alle reglene og at de forandrer seg og er  
    uforutsigbare..

3. Jeg tror det å se folk, det å møte folk under forsvarlige rammer er viktig. Om så bare digitalt.  
    Det er mange som begynner bli lei hele pandemien. Vi må ikke spre frykt. Og er det noen som
    vil snakke med oss i kirka er det bare å kontakte oss. Uavhengig av hvor nedstengt vi er så vil 
    vi alltid ha mulighet til å møte folk. Ønsker noen komme i kirka for en stille stund/lystenning
    så ta kontakt med noen av oss i kirka eller på kirkekontoret og hør om det er mulig. Bygget 
    har aldri vært helt stengt, det er bare ikke anbefalt brukt til store samlinger akkurat nå.
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I et år har vi levd med strenge restriksjoner i både hverdager 
og høytider, hjemme så vel som i kirker og kapell. Julaften 
var intet unntak.
Jeg ser med glede tilbake på julaftener hvor Heggelia kapell 
har vært så fylt med julefeirende mennesker at vi har måttet 
utvide gudstjenestetilbudet. Først fra en til to gudstjenester. 
Deretter fra 2 til 3.
Julen 2020 ble veldig annerledes.
Først kom det begrensninger på 30 mennesker i kapellet, deretter 15, der-
som det skulle synges. Det at så få ville få mulighet til å delta på gudstjen-
esten på julaften førte til at vi valgte å flytte den til et større lokale.
Et par år tidligere hadde jeg gjennomført kirkeparade både for Sambands-
bataljonen og Stridstrenbataljonen i kinosalen på Istindportalen. 
Flere var nok skeptiske til å ha gudstjeneste i en kinosal, men med meget 
god støtte fra velferden med både 
lyd, pynting og lyssetting ble dette en 
meget god opplevelse for de som var til 
stede.
Også i år stilte velferden med verdifull 
støtte. Kors ble satt opp, alter ble laget, 
lyd og lys var tilpasset det som skulle 
foregå på scene.
Siden gudstjenesten skulle gjennom-
føres i kinosalen med fastmonterte seter var det plass til 100 mennesker, og 
det var mulig å melde seg på via hjemmesiden til Målselv menighet.
Det ble gjennomført 2 gudstjenester og av smittevernhensyn hadde vi satt 
opp en gudstjeneste for de vernepliktige soldatene og en for de sivile.
Organist Turi Seim stilte trofast opp og vi var så heldige å få med oss Synne 
Sjøgren Sivertsen og Henrik Hellum, som bidro med flott sang.
Julaftengudstjenesten ble kanskje ikke slik vi hadde ønsket, med fullsatt 
Heggelia kapell, men jeg tror likevel at de som tok turen til Istindportalen 
fikk en fin gudstjenesteopplevelse, om enn i litt uvante lokaler.
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        Den annerledes jula
          Tekst og foto: Brigadeprest Annika Larsen 



KONKURRANSE - KONKURRANSE - KONKURRANSE
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Svaret på forrige konkurranse var på fylkesvei 854, nederst 
i Olsborgmoan mot Målselv kirke.

 
Det var 2 som sendte inn rett svar, og den uttrekte ble: 

Gunvald Nilsen 
Han vil få et FLAX-lodd i posten.

Denne gangen vil vi gi leserne en ny konkurranse.  

Hva/hvor er dette ? 

De som sender inn rett svar på HVA og HVOR til redaksjonen
blir med i trekningen av et FLAX-lodd.

Send svaret på epost til: redaksjon@dragholmen.net
innen 18. april 2021

Forsidebildet denne gang bør få en egen omtale.
Bildet er tekstilhåndtverk, 90x90 cm, i privat eie. Det er sydd av Gerd Hugstmyr. Hun er 
en utrolig dyktig og en av mange flinke håndverkere i Målselv. Vi takker for at vi får lov 
til å bruke bildet som forside på bladet.

Under ser dere flere bilder som Gerd har laget. 
Hjertet er en detalj på det store bildet som mannen hennes holder fram. Teppet var en 
jubileumsgave til han, der familie og venner hadde skrevet små hilsninger som Gerd 
broderte rundet dette hjertet.

        Hvor kommer forsidebildet fra ?
          Tekst: Lajla Husvik 
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Sandbakk 
     Begravelsehjelp as
  www.sandbakkbegravelse.no

            Tlf 77 83 48 30
    

Vi samarbeider med Fagerlidal Gartneri
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Takk Jesus, at du har lovet å 
være med oss alle dager og alle 
slags dager. Hjelp oss å stole på 
deg når vi føler vi mister fot-
feste. Vær med oss i alle livets 
stormer.


